גם אם אין לימוד התורה שלו באותו ערך כְּשֶׁל הַלּוּמַד לְשָׁמָה, עדיין יש לזה ערך, הוא בדרך הנכונה, מתוך שלא לשמה בא לשמה, איך אפשר להסביר את הביטויים החריפים, "לְמִשְׁמָאִילִים בְּהַ סְמָא דְמוֹתָא", "לֹא זָכָה נְעֻשִׁית לוֹ סָם מִיְתָה"?

**הרב דסלר** כותב מכתב לתלמידיו תוך כדי הפלגה באניה בלב ים בדרכו לאמריקה, ביום שלישי לפרשת קרח, שנת תר"ץ (1930). במכתב הוא מצטט להם את תשובתו של גאון הגאונים רב האי גאון ז"ל (בתשובותיו סימן יג): "וכן היו מושלים משל, מעשה בשועל אחד שבא עליו ארי לאכלו, אמר לו השועל ומה יש בידי להשביעך, אבל אני מראה אותך אדם שמן שאתה טורף ושבע ממנו, והיה שם גומץ מכוסה ואדם יושב מאחוריו, כיון שראה הארי אמר לשועל הריני